Każdy składający deklaracją pod pieczęcią, dołączyć ma Kwit Kassy Urzędowej na

złożone Vadjum wilości zł: 306, który nientrzy-
mującemu się przy Licytacji będzie zaraz zwró-
cony dla odebrania pieniędzy. Deklaracja powinna
być napisana czysto, czytelnie bez żadnej popraw-
ki wedle wzoru postanowienia Rady Administra-
cyjnej z daty 16/28 Maja 1833 r. O innych war-
runkach dowiedzieć się można w Biórze Burmistrza
Miasta Grójca i Kommissarza Obwodu każdego
dnia począwszy od godziny 9 z rana do 5 z połu-
dnia. Petkowski Z. K. O. W. Z. Sekretarz Ob-
wodu Kóbowski.